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●  Materiale normalmente a magazzino

DIMENSIONI O VERSIONI DIVERSE SONO FORNIBILI A RICHIESTA

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

ACZ285948 ● a.r.

(€)

48
592

500

592

287

500

592

ACZ505048 ● a.r.

ACZ595948 ●

Riferimento disegno: vefim_celle_cartone

CODICE PRODOTTO
PREZZO DIMENSIONI (mm)

TBH

N° PEZZI PER

SCATOLA

PORTATA

(Nm³/h)

SUPERFICIE

FILTRANTE (m²)

H ALTEZZA
B BASE
T SPESSORE CELLA

CLASSE DI EFFICIENZA CEN EN 779 2002 G4
CLASSE EUROVENT EU 4

ARRESTANZA MEDIA ASHRAE 52.1.1192 Am 92,00%
PERDITA DI CARICO INIZIALE (0,5 m/s) 70 Pa

PERDITA DI CARICO FINALE CONSIGLIATA 200 Pa
TEMPERATURA MASSIMA DI ESERCIZIO 70°C

GENERALITÀ

CELLE FILTRANTI SCHEDA: C ACZ 2014 MAR 27

A
C

Z

CELLE ONDULATE CON TELAIO IN
CARTONE E SETTO SINTETICO

ACZ

RETI DI PROTEZIONE CARTONE

LE NOSTRE CELLE FILTRANTI A PERDERE SERIE ACZ HANNO TELAIO IN CARTONE FUSTELLATO PARTICOLARMENTE ROBUSTO, ADATTO A CONTENERE LA MEDIA FILTRANTE SINTETICA AD AMPIA SUPERFICIE, 

ONDULATA MEDIANTE UNA RETE IN FILO DI ACCIAIO ZINCATO POSTA SU ENTRAMBI I LATI.

TELAIO CARTONE

RETI DI CONTENIMENTO SU ENTRAMBI I LATI: FILO DI ACCIAIO ZINCATO ELETTROSALDATO

1.600

2.300

3.250

20

10

10

0,36

0,53

0,74

UMIDITÁ RELATIVA MASSIMA 100%
LEGENDA DIMENSIONI

SETTO FILTRANTE POLIESTERE
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